
    Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 154340-2010 z dnia 2010-06-02 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Naruszewo

Zakresem inwestycji obejmuje gruntowaną termomodernizację istniejącego budynku SUW w Naruszewie, poprzez

docieplenie ścian zewnętrznych i stropodachu, wymianę instalacji centralnego ogrzewania oraz wymianie stolarki

okiennej i drzwiowej oraz...

Termin składania ofert: 2010-06-17

Naruszewo: Termomodernizacja stacji uzdatniania wody w Naruszewie.

Numer ogłoszenia: 188080 - 2010; data zamieszczenia: 29.06.2010

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 154340 - 2010r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy w Naruszewie, Naruszewo 19A, 09-152 Naruszewo, woj. mazowieckie, tel.

023 6631018, faks.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Termomodernizacja stacji uzdatniania wody w

Naruszewie..

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zakresem inwestycji obejmuje gruntowaną termomodernizację

istniejącego budynku SUW w Naruszewie, poprzez docieplenie ścian zewnętrznych i stropodachu, wymianę

instalacji centralnego ogrzewania oraz wymianie stolarki okiennej i drzwiowej oraz renowacji ścian wewnętrznych i

konstrukcji stalowych poprzez naprawę istniejących tynków i odnowienie powłok malarskich oraz dostawę i

montaŜ agregatu prądotwórczego. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia i wymagania techniczne zawiera

projekt budowlany Termomodernizacja stacji uzdatniania wody w Naruszewie przedmiar robót oraz specyfikacje

techniczne wykonania i odbioru robót.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.23.24.60-4, 45.31.00.00-3.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=18...

1 z 2 2010-06-29 17:06



III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.06.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Firma Usługowo - Handlowa ROMEX Grupa SBS Roman Szumański, ul. MłodzieŜowa 28a, 09-100 Płońsk,

kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 284223,36 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 286420,91

Oferta z najniŜszą ceną: 286420,91 / Oferta z najwyŜszą ceną: 335914,21

Waluta: PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=18...

2 z 2 2010-06-29 17:06


